
UCHWAŁA NR XXXV/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek komunalnych poprzez przejęcie 
przez spółkę Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółki Zakład Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na połączenie społek Zakład Gospodarki Komunalnej społka z ograniczoną 
odpowiedzialnością (nr KRS 0000119861, dalej jako społka przejmująca), oraz Zakład Energetyki Cieplnej 
społka z ograniczoną odpowiedzialnością (nr KRS 0000065956, dalej jako społka przejmowana). 

2. Połączenie społek wymienionych w ust. 1 powyżej nastąpi w trybie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks społek przez przeniesienie całego majątku społki przejmowanej, tj. społki Zakład 
Energetyki Cieplnej społka z ograniczoną odpowiedzialnością na społkę przejmującą, tj. społkę Zakład 
Gospodarki Komunalnej społka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2.  

Wszystkie nowe udziały w kapitale zakładowym społki przejmującej, przy uwzględnieniu podwyższenia 
wynikającego z połączenia, będą przysługiwać Gminie Dobre Miasto. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Włodarska 

Id: F57857EC-8610-4854-829E-6DD44F8FE515. Podpisany Strona 1




